МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение

Арзамасский детский дом-интернат для умственно отсталых детей

ПРИКАЗ

<u>08.12.2014Γ.</u>

<u>№ 01-16/721 - O</u>

г. Арзамас

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников ГБУ «Арзамасский ДДИ»

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников «ГБУ «Арзамасский ДДИ».
- 2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников <u>ГБУ «Арзамасский ДДИ»</u> с Кодексом этики и служебного поведения.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора ГБУ	«Арзамасский ДДИ»	ŀ	1.Н. Сорокина
С приказом ознакомлен	a:		
Лелекина С.Ю.		« <u></u>	_» декабря 2014г.